
LIGNE REGULIERE

Jours
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

MAZAUGUES - Place Péri 07:05 13:30
LA ROQUEBRUSSANNE - Croix de Bérard 07:15 13:40
LA CELLE - Rocabeliere 07:20 13:45
LA CELLE - L'Escarelle 07:21 13:46
LA CELLE - Le Moulin 07:25 13:50
LA CELLE - Les Aires 07:26 13:51
LA CELLE - St Esprit 07:27 13:52
LA CELLE - Ecole Ducousso 07:28 13:53
LA CELLE - Parking Est 07:29 13:54
BRIGNOLES - Saint Jean 07:30 13:55
BRIGNOLES - Place Clémenceau  07:35 14:00

Jours
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

BRIGNOLES - Place Clémenceau 12:10 18:10
BRIGNOLES - Saint Jean 12:15 18:15
LA CELLE - Parking Est 12:16 18:16
LA CELLE - Ecole Ducousso 12:17 18:17
LA CELLE - St Esprit 12:18 18:18
LA CELLE - Les Aires 12:19 18:19
LA CELLE - Le Moulin 12:20 18:20
LA CELLE - L'Escarelle 12:24 18:24
LA CELLE - Rocabeliere 12:25 18:25
LA ROQUEBRUSSANNE - Croix de Bérard 12:30 18:30
MAZAUGUES - Place Péri 12:40 18:40

HORS PERIODES SCOLAIRES

105 MAZAUGUES VERS BRIGNOLES

105 BRIGNOLES VERS MAZAUGUES


